

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 24.4.2003 KLO 09.00

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2003

YHTEENVETO

-Liikevaihto oli 6,0 miljoonaa euroa, jossa laskua edelliseen neljännekseen verrattuna 15%. Vertailukelpoinen liikevaihto viime vuoden vastaavana ajankohtana oli 7,7 miljoonaa euroa, johon vähennystä 22%.

-Omien ohjelmistotuotteiden myynti laski 12% edellisestä vuosineljänneksestä. Edelliseen neljännekseen verrattuna:

-StoneGaten myynti nousi 3% ja

-StoneBeatin myynti laski 33%.

-Liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 4,4 miljoonaa euroa, josta kertaluonteiset toiminnan uudelleenjärjestelykulut olivat 0,6 miljoonaa euroa.

-Yhtiön likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 37,4 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 90%.

Yhtiö on ensimmäisen vuosineljänneksen aikana jatkanut operatiivisen toiminnan tehostamista ja kustannusten karsimista. Ensimmäisellä neljänneksellä käynnistettiin mittava myynnin koulutusohjelma. Ensimmäiset StoneGate-toimitukset IBM:n Z-sarjalle tapahtuivat.

Tulevaisuuden näkymät

Yhtiö uskoo, että StoneGate-tuotteen myynnin positiivisten kehitysnäkymien, jatkuvan toiminnan tehostamisen ja kustannustason sopeuttamisen ansiosta vuoden 2003 koko tilikauden liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) paranee edellisvuodesta.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT KATSAUSKAUDELLA

Stonesoft Oyj -konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 6,0 miljoonaa euroa (9,8 miljoonaa euroa). Edellisen vuoden vastaavan ajankohdan luku sisälsi myydyin eSolutions-liiketoiminnan liikevaihtoa 2,1 miljoonaa euroa. Jatkuvissa liiketoiminnoissa liikevaihto oli viime vuoden vastaavana ajankohtana 7,7 miljoonaa euroa ja vertailukelpoisen liikevaihdon lasku 1,7 miljoonaa euroa (22 %).

Konsernin liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) olikatsauskaudella 4,4 miljoonaa euroa (liiketappio 8,1 miljoonaa euroa), joka sisälsi 0,6 miljoonaa (2,0 miljoonaa euroa) toiminnan uudelleenjärjestelystä aiheutuneita kertaluonteisia kuluja.

Konsernin tappio ennen satunnaisia eriä oli 4,5 miljoonaa euroa (tappio 9,5 miljoonaa euroa).

Katsauskauden tappio oli 4,6 miljoonaa euroa (voitto 0,7 miljoonaa euroa). Edellisvuonna tulosta paransi Stonesoft e-Solutions Oy:n myynnistä saatu 10,2 miljoonan euron myyntivoitto. Osakekohtainen tappio oli 0,08 euroa (tappio 0,22 euroa).

Omien ohjelmistotuotteiden myynti laski 12% edelliseen neljännekseen verrattuna. StoneGaten myynti nousi 3% verrattuna edelliseen neljännekseen ja oli 66% yhtiön omien tuotteiden myynnistä. StoneBeat-tuoteperheen myynti laski 33% edellisestä vuosineljänneksestä. Omien tuotteiden ja palveluiden osuus myynnistä oli 98% (93%).

Yhtiö päätti helmikuussa tehostaa toimintaansa ja karsia kustannuksiaan Yhdysvalloissa keskittäen toimipisteet kolmeen kaupunkiin: Atlantaan, New Yorkiin ja Washingtoniin sekä vähentäen Yhdysvaltojen henkilökuntaa noin 15 henkilöllä. Toteutetuilla toimenpiteillä arvioidaan saavutettavan noin 2 miljoonan euron kulusäästöt vuositasolla. Yllä mainituista ja muista toiminnan uudelleenjärjestelystä aiheutuvat kertaluonteiset kustannukset noin 0,6 miljoonaa euroa kirjattiin kuluksi ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Liiketoiminnan kiinteät kulut olivat 9,3 miljoonaa euroa (13,2 miljoonaa euroa), laskua 0,2 miljoonaa euroa edellisestä neljänneksestä. Networksien henkilöstökulut olivat katsauskaudella 5,4 (7,4) miljoonaa euroa pysyen

edellisen neljänneksen tasolla. Liiketoiminnan muut kiinteät kustannukset laskivat 3 % edellisestä neljänneksestä. (Tässä kappaleessa esitetyt luvut eivät sisällä toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuneita kuluja).

Networks-liiketoiminnan henkilökunnan määrä katsauskauden lopussa oli 324 (423), josta 36% (41%) työskenteli Suomen ulkopuolella.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 54,8 miljoonaa euroa (81,8 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 90% (88%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -0,83 (-0,81). Konsernin likvidit varat olivat kauden lopussa 37,4 miljoonaa euroa (54,6 miljoonaa euroa). Likvidit varat/osake olivat 0,65 euroa.

Konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,1 miljoonaa euroa.

Tuoteliiketoiminta

Yhtiön tuoteliiketoiminnan markkinat ja kysyntä säilyivät hastavina katsauskaudella. StoneGate palomuuuri- ja VPN-tuotteen myynti kasvoi 3 % edelliseen neljännekseen verrattuna ja 90% edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. StoneGate-tuotteen osuus omien lisenssien myynnistä oli 66%. StoneBeat-tuotepäryheen myynti laski 33 % edellisestä neljänneksestä ja oli 28% edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta .

Yhtiö toimitti ensimmäiset StoneGate-tilaukset IBM:n Z-sarjan suurtietokoneille ja StoneGate-ratkaisuja merkittäville tele- ja palveluoperaattoreille kuten italialaiselle Fastwebille. Yhtiö lanseerasi uuden kumppanuus- ja kanavaohjelman tukemaan tietoturvaratkaisujen myyntiä ja käynnisti koulutusohjelman tavoitteena parantaa myyjiensä ratkaisumyyntiosaamista. Tavoitteena on ulottaa koulutus jatkossa koskemaan myös yhtiön jälleenmyyjiä.

Markkina-alueet

Liiketoiminnan maantieteellinen jakauma liikevaihdolla mitattuna oli: Pohjois- ja Etelä-Amerikka 20%, Eurooppa, Lähi- Itä ja Afrikka 70%, ja Aasian ja Tyynenmeren alue 10%.

Yhtiön myynti laski Amerikan alueella 18% edellisestä neljänneksestä. Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alueella myynti laski 16%. Aasian ja Tyynenmeren alueella myynti nousi 13% edelliseen neljännekseen verrattuna.

TUOTEKEHITYS

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat neljännellä neljänneksellä 1,9 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa).

Stonesoftin tuotekehitysyksiköt sijaitsevat Helsingissä, Turussa, Oulussa ja Sophia Antipoliksessa, Ranskassa. Tuotekehityksessä työskenteli maaliskuun lopussa 97 (120) henkeä.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot kirjataan konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti kuluiksi niiden syntymishetkellä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 12.3.2003

Stonesoft Oyj vahvisti 12.3.2003 pitämässään varsinaisessa yhtiökokouksessa yksimielisesti tilinpäätökset tilikaudelta 1.1.2002-31.12.2002 sekä myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 1.1.2002-31.12.2002.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten määräksi viisi henkilöä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Ilkka Hiidenheimo, Alex Sozonoff, Kai Karttunen, Hannu Turunen ja John C. Yates

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Pekka Luoma.

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti peruuttaa hallituksen voimassa olevan valtuutuksen ja myöntää hallitukselle uusi valtuutus päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, optio-oikeuksien antamisesta tai vaihtovelkakirjalainan ottamisesta. Valtuutuspäätös kokonaisuudessaan on alla.

Valtuutuspäätös

Yhtiön hallitus valtuutettiin päättämään alla kohdissa 1.-6. mainituin ehdoin:

- a) uusmerkinnästä; ja/tai
- b) optio-oikeuksien antamisesta; ja/tai
- c) vaihtovelkakirjalainan ottamisesta.

Valtuutuksen ehdot ovat:

1) Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemarkinnässä annettavat osakkeet ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä annettavat osakkeet voivat kaikki yhteensä korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 229.000,00 eurolla siten, että mainituissa uusmerkinnöissä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvissa osakemarkinnöissä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvissa merkinnöissä voidaan merkitä yhteensä enintään 11.450.000 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Optio- oikeuksia voidaan antaa ainoastaan siten, että niiden perusteella annettavat osakkeet voivat korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 30.000,00 eurolla. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan yrityskauppoihin ja sulautumisiin liittyen.

2) Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään siitä, kenellä on uusmerkinnässä oikeus merkitä uusia osakkeita, merkitä optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainaa. Uudet osakkeet ja/tai optio-oikeudet ja/tai vaihtovelkakirjalaina voidaan osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 6 §:n mukaisesti merkitä apporttiamaisuutta vastaan tai muuten tietyin ehdoin.

3) Uusmerkinnässä annettavat uudet osakkeet ja/tai optio-oikeuksia annettaessa annettavat optio-oikeudet ja/tai vaihtovelkakirjalainaa otettaessa annettavat vaihtovelkakirjat voidaan tarjota merkittäviksi osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 2 §:n mukaisesta osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen, mikäli poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen toteuttaminen, yhteistoimintajärjestelyjen mahdollistaminen tai rahoituksellisten vaihtoehtojen lisääminen tai osana yhtiön johtoon ja/tai muuhun henkilökuntaan kuuluvien henkilöiden kannustusjärjestelmiä.

4) Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään uusmerkinnässä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemarkinnässä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvassa osakemarkinnässä annettavien uusien osakkeiden merkintähinnan määrittelyperusteista ja merkintähinnasta, joka kuitenkin ei saa alittaa osakkeen kirjanpidollista vasta- arvoa.

5) Yhtiön hallitus on osakeyhtiölain (734/1978) sallimissa rajoissa oikeutettu päättämään kaikista muista uusmerkintään ja/tai optio-oikeuksien antamiseen ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamiseen liittyvistä seikoista ja ehdoista, kuten vaihtovelkakirjalainalle mahdollisesti maksettavasta korosta.

6) Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään yhden vuoden tästä yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Jorma Turunen, toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj;

"Olemme panostaneet alkuvuoden aikana myyntistrategian kehittämiseen ja myynnin koulutukseen, kanavatoiminnan tehostamiseen ja uusien myyntiämme tukevien liiketoimintamallien kehittämiseen. Olemme lisäksi jatkaneet voimakasta panostusta tuotekehitykseen tavoitteena ylläpitää nykyisten ratkaisujen teknologista etumatkaa. Aiomme myös tuoda uuden sukupolven integroituja tietoturvaratkaisuja markkinoille vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

Markkinatilanne jatkuu epävarmana ja asiakkaat ovat tietoturvainvestoinneissaan erittäin varovaisia. Asiakkaiden päätöksiin ovat vaikuttaneet mm. epätietoisuus tietoturvaratkaisujen tulevaisuuden kehityksestä ja tyytymättömyys nykyisiin ratkaisuihin, tietoturvainvestointien tuoton vaikea arviointi, erilaiset kilpailevat kehityshankkeet yrityksissä, investointilama sekä yrityksissä työskentelevien tietoturvaosaajien puute.

Pitemmällä aikavälillä useat tekijät vaikuttavat tietoturvaratkaisujen tarpeen väistämättömään kasvuun. Uskomme, että yritysten liiketoiminta jatkaa verkottumistaan. Yritysverkkojen etäkäyttö kasvaa koko ajan ja verkon käyttäjämäärät ovat voimakkaassa kasvussa. Tietoturvaan liittyvät uhat ovat jatkuvassa kasvussa ja erilaiset tietoturvahyökkäykset muuttavat muotoaan koko ajan."

Yhtiö uskoo, että StoneGate-tuotteen myynnin positiivisten kehitysnäkymien, jatkuvan toiminnan tehostamisen ja kustannustason sopeuttamisen ansiosta vuoden 2003 koko tilikauden liike-tulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) paranee edellisvuodesta.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Jorma Turunen, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 47 67 11
e-mail: jorma.turunen@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikko Hietanen, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 47 67 11
e-mail: mikko.hietanen@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Jorma Turunen
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla
<http://www.stonesoft.com>

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Stonesoft Konserni

Tuloslaskelma (1000 Euroa)	1.1.-31.03. 2003	1.1.-31.03. 2002	1.1.-31.12. 2002
Liikevaihto	5 975	9 797	30 173
Liiketoiminnan muut tuotot	184	139	755
Materiaalit ja palvelut	419	910	2 972
Henkilöstökulut	5 859	10 175	27 713
Poistot	401	497	1 973
Liiketoiminnan muut kulut	3 860	6 487	20 979
Liiketulos ennen liikearvopoistoja	-4 379	-8 133	-22 708
Liikearvopoistot	301	1 566	2 470
Liiketulos	-4 680	-9 699	-25 178
Rahoitustuotot ja -kulut	192	193	480
Tulos ennen satunnaisia eriä	-4 488	-9 505	-24 699
Satunnaiset tuotot	37	10 214	10 160
Satunnaiset kulut	1	87	1 426
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-4 452	622	-15 965
Välittömät verot	123	-53	742
Tilikauden tulos	-4 575	675	-16 707

Stonesoft Konserni

Tase (1000 Euroa) 31.3.2003 31.3.2002 31.12.2002

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	1 340	1 633	1 476
Konserniliikearvo	2 412	3 617	2 713
Aineelliset hyödykkeet	1 958	3 003	2 139
Sijoitukset	6	37	4
Pysyvät vastaavat yhteensä	5 716	8 290	6 332

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus	100	250	73
Pitkäaikaiset saamiset	116	181	147
Lyhytaikaiset saamiset	11 412	18 479	12 946
Rahoitusomaisuusarvopaperit	32 077	44 949	34 955

Rahat ja pankkisaamiset	5 352	9 661	5 462
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	49 057	73 519	53 584

Yhteensä	54 773	81 809	59 916
----------	--------	--------	--------

Vastattavaa

Oma pääoma	45 270	67 324	49 860
------------	--------	--------	--------

Pakolliset varaukset	0	0	30
----------------------	---	---	----

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma	0	19	2
Lyhytaikainen vieras pääoma	9 503	14 466	10 024
Vieras pääoma yhteensä	9 503	14 485	10 025

Yhteensä	54 773	81 809	59 916
----------	--------	--------	--------

Taloudellista kehitystä

kuvaavat tunnusluvut	1.1.-31.3. 2003	1.1.-31.3. 2002	2002
----------------------	--------------------	--------------------	------

1000 Euroa

Liikevaihto yhteensä	5 975	9 797	30 173
Liikevaihdon muutos %	-39 %	-42 %	-48 %

Liiketulos ennen

liikrarvopistoja (EBITA)	-4 379	-8 133	-22 708
% liikevaihdosta	-73 %	-83 %	-75 %

Liiketulos liikearvopoistojen

jälkeen (EBIT)	-4 680	-9 699	-25 178
% liikevaihdosta	-78 %	-99 %	-83 %

Tulos ennen satunnaiseriä,

varauksia ja veroja	-4 488	-9 505	-24 699
% liikevaihdosta	-75 %	-97 %	-82 %

Tulos ennen varauksia

ja veroja	-4 452	622	-15 965
% liikevaihdosta	-75 %	6 %	-53 %

Oman pääoman tuotto (ROE) %,

vuotuinen	-39 %	-56 %	-44 %
-----------	-------	-------	-------

Sijoitetun pääoman tuotto

(ROI) %, vuotuinen	-37 %	-56 %	-42 %
--------------------	-------	-------	-------

Omavaraisuusaste %	90 %	88 %	90 %
--------------------	------	------	------

Nettovelkaantumisaste

(Net Gearing)	-0.83	-0.81	-0.81
---------------	-------	-------	-------

Taseen loppusumma	54 773	81 809	59 916
-------------------	--------	--------	--------

Bruttoinvestoinnit

käyttöomaisuuteen	84	244	699
% liikevaihdosta	1 %	2 %	2 %

Tutkimus ja kehitysmenot	1 896	2 123	7 436
--------------------------	-------	-------	-------

% liikevaihdosta	32 %	22 %	25 %
------------------	------	------	------

Henkilöstön keskimääräinen

lukumäärä	333	532	403
-----------	-----	-----	-----

Henkilöstön määrä

katsauskauden lopussa	324	423	336
-----------------------	-----	-----	-----

Osakekohtaiset tunnusluvut

Tulos / osake (EPS), euro	-0.08	-0.22	-0.49
Oma pääoma / osake, euro	0.79	1.17	0.87
Osinko / osake, euro	0.00	0.00	0.00
Osinko / tulos, %	0 %	0 %	0 %

Painotettu osakelukumäärä	57 302 732	57 560 055	57 302 088
(optioiden laimennusvaikutus huomioitu)			
Kauden lopun osakelukumäärä	57 302 732	57 301 132	57 302 732

Stonesoft Konserni			
Rahoituslaskelma	1.1.-31.3.	1.1.-31.3.	2002
		2003	2002
(1000 Euroa)			

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto	-4 680	-9 699	-25 178
Oikaisut liiketulokseen	672	2 366	4 777
Rahoitustuotot ja -kulut	192	193	480
Nettokäyttöpääoman muutos	1 016	4 031	5 331
Satunnaiset erät	36	-87	-1 426
Maksetut verot	-122	53	-741
Yhteensä	-2 886	-3 141	-16 758

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-84	68	-386
Tytäryhtiöosakkeiden myynti	0	12 015	11 962
Muiden osakkeiden myynti	-3	2	34
Yhteensä	-87	12 085	11 609

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen muutos	-2	-7	-24
Muut	-15	13	-69
Yhteensä	-17	7	-93

Rahavarojen muutos	-2 989	8 950	-5 242
Rahavarat tilikauden alussa	40 418	45 659	45 659
Rahavarat tilikauden lopussa	37 428	54 610	40 418

Stonesoft Konserni	Q1 /	Q4 /	Q3 /	Q2 /	Q1 /	
(Miljoonaa Euroa)	2003	2002	2002	2002	2002	2002
Liikevaihto	6.0	7.0	7.0	6.4	9.8	30.2
Liikevaihdon muutos %	-39 %	-48 %	-41 %	-59 %	-42 %	-48 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-3.8	-3.2	-4.5	-6.1	-6.1	-19.9
% liikevaihdosta	-63 %	-46 %	-65 %	-95 %	-63 %	-66 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-4.4	-3.4	-5.1	-6.1	-8.1	-22.7
% liikevaihdosta	-73 %	-49 %	-73 %	-95 %	-83 %	-75 %
Tulos ennen veroja	-4.5	-4.7	-5.3	-6.6	0.6	-16.0
% liikevaihdosta	-75 %	-68 %	-76 %	-103 %	6 %	-53 %

Henkilöstön määrä

katsauskauden lopussa 324 336 353 376 423 336

Networks (Miljoonaa Euroa)	Q1 /	Q4 /	Q3 /	Q2 /	Q1 /			
		2003	2002	2002	2002	2002	2002	2002
Liikevaihto	6.0	7.0	7.0	6.4	7.7	28.1		
Liikevaihdon muutos %		-22 %	-33 %	-21 %	-49 %	-46 %	-48 %	
Liikevaihto kauden konsernin liikevaihdosta		100 %	100 %	100 %	100 %	79 %	93 %	
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja		-3.8	-3.2	-4.5	-6.1	-6.4	-20.2	
% liikevaihdosta		-63 %	-46 %	-65 %	-95 %	-83 %	-72 %	
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)		-4.4	-3.4	-5.1	-6.1	-8.4	-23.0	
% liikevaihdosta		-73 %	-49 %	-73 %	-95 %	-109 %	-82 %	

Henkilöstön määrä
katsauskauden lopussa 324 336 353 376 423 336

eSolutions (Miljoonaa Euroa)	Q1 /						
		2002	2002				
Liikevaihto		2.1	2.1				
Liikevaihdon muutos %		-25 %	-25 %				
Liikevaihto kauden konsernin liikevaihdosta						21 %	21 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)						0.3	0.3
% liikevaihdosta						12 %	12 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa							161